

RIB.IZP.271.1.12.2018

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn. **„Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe z przeznaczeniem na wyposażenie OSP”**, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1759 ze zm.) poniżej informuję o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu 3300 mm?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu 3300 mm.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści pojazd bez stałego mocowania koła zapasowego?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza pojazd bez stałego mocowania koła zapasowego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę o sile uciągu min. 8 ton i długości liny 25 m?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza wyciągarkę o sile uciągu min. 8 ton i długości liny 25 m.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia skutkują jednocześnie uzupełnieniem treści siwz.

Wójt

Robert Kowalczyk